
K prodeji, Rodinný dům, 350 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294668 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

10 490 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům situovaný v krásném
prostředí pod Ještědem, s úchvatným výhledem na tuto dominantu.
Dům, který nabízíme, byl doposud využíván pro rodinné sešlosti,
ale má obrovský potenciál pro další využití – například jako
apartmánové bydlení, prostor pro svatby, firemní akce či jiné
společenské události.
Dům disponuje prostorným přízemím, kde najdete velký obývací
pokoj propojený s kuchyní a jídelní částí, technickou místnost a
samostatné WC. V prvním patře se pak nachází šest ložnic,
přičemž každá z nich má vlastní koupelnu, což zajišťuje maximální
komfort a soukromí.
K nemovitosti náleží rozlehlý pozemek s rybníkem, který dodává
celému místu jedinečný charakter a nabízí nespočet možností
využití. Tato lokalita představuje ideální spojení klidu venkovského
prostředí s dobrou dostupností do okolních měst – Liberec je
vzdálený jen 20 minut jízdy, do Osečné se dostanete za 5 minut.

ID inzerátu ESO: 4294668
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900890529
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 350 m2
Plocha pozemku: 6660 m2
Kód zakázky: 890529

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Vadovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


